[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\ksohtml8120\wps1.jpg]

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2025  № 315

р.п. Угловка
О внесении изменений в постановление № 3 от 10.01.2025 года «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год  и на плановый период 2026-2027 годов»
В соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  «О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных муниципальных  нужд», Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 3 от 10.01.2025 года «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год  и на плановый период 2026-2027 годов», изложив план-график в новой редакции.
2. Включить в план-график закупку на «Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги по ул.Центральная д.12а р.п.Угловка (290 кв.м.)», КБК закупки 93704090200200210244, сумма закупки 297667,69 (двести девяносто семь тысяч шестьсот шестьдесят семь рублей 69 копеек).
3. Разместить «План-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый
год  и на плановый период 2026-2027 годов» с внесёнными изменениями на Официальном сайте Российской Федерации Единой Информационной Системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru.
[bookmark: _GoBack]4.Разместить Постановление на официальном сайте Угловского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации                                          Т.Н.Звонарёва
image1.jpeg
P
7/A